AO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023, COM RECURSO DE
SUPERÁVIT FINANCEIRO DE 2023 PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COM
PROGRAMA DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL INSTITUIDA PELA LEI N° 2.746/GAB/PREF/2023, no valor de
R$ 249.523,75 (duzentos e quarenta e nove mil quinhentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos),  para
necessária apreciação nessa Augusta Casa de Lei.
 
Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e distinguida consideração.
 
  
Cordialmente,
 
 
 

MARINICE GRANEMANN
Prefeita Municipal